sione prioris Sancti Petri Auriensis dioecesis in

monasterio Geilae novee ac excommunicatione in

ipsum a venerabiii fratre nostro episcopo Auriensi

prolata,et delegatorum processu, qui eumdem ele-

ctum removerunt a monasterio Cellae novae, ac

praescriptam excommunicationis sententiam confir-

marunt, pensatis nihilominus natura el qualitate

negolii,quibuspotiuSjduximusinha3rendum,ipsorum

A nuntietis, et de consensu et auctoritate ipsius

deliqueutium excessu salubriter appeilatione post-

posita corrigatis Qiiod si non ambo, etc, alter ve-

strum ea nihilominus exsequatur.

Datum Laterani.ivKal. Junii, pontificatus nostri

anno decimo quinto,

XCIL
ILLUSTRI REGI ARAGONENSI.

De eodem.

(Lalerani, v Kal. Junii.)

Ut illi complaceas in cujusmiseratione regni gu-

bernacula suscepisti,te convenit confovcre hun^iles

et devotos, et excessus corrigere delinquentium.

Indo est quod serenitatem tuam rogamus atque

raoneraus quatenus pauperes catholicos et hospites

delegatorum sententiamratamhabeRte&,per aposto- t» eoruindem in orthodoxa fide ac pia operalione m;i

licavobis scripta mandamus qualenus eam auctori

tate nostra faciatis inviolabiliter observari ; con-

tradictores, si qui fuerint, per censuram ecclesia-

sticara appellatione postposita compescendo. Quod
si non omnes, ctc. tu, frater episcope, cum eorum
altero, etc.

Datum Laterani, v Kalea. Junii, pontificatus no-

stri anno decimo quinto.

XC.

MASSILIENSI EPISCOPO.

De negotio Durandi de Olca et sociorum.

(Laterani, iii Kal. Junii.)

(56)CumdiIcctusfilius DurandusdeOscaacolythus

et socii sui e secta Waldensium per nos reconciliati

sint ecelesiasticse unitati, fraternitati tuae per apo-

nentes non permittas a quoquam temere opprimi

vel a justitiariis tuis injuste gravari.

Datum Laterani, v Kal. Junii, pontificatus nostri

anno decimo quinto.

XCIII.

NARBONENSI ARCHIEPISCOPO ET EPISCOPO UTICENSI APO-

STOLIC^ REDIS LEGATIS.

Super eodem.

(Laterani. iv Kal. Junii.)

Cum catholici pauperes Durandus de Osca, Du-
randus de Naiaco, Guillelmus Sancti Antonini, et

socii sui reconciliati ecclesiasticae unitati, quasi

nova planta sint benigne fovendi, per apostolica

vobis scripta mandamus quatenus vos eis in fide

catholica el pia operatione manentibus exhibeatis

stolica scripta mandamus quatenus ipsos infra ^' favorabilesetbenignos, etnon perraittentes eosdem

catholicum gregem admittens, et benigne pertra-

ctans, ob notam quam de pristina conversatione

contraxerant non permittas eos a quoquam temere